
		[image: Český Krumlov - logo pro tisk záhlaví strnánky]

	  	
			
				
					
						[image: Český Krumlov, logo]
					

  					
						Město Český Krumlov

					

  					
						
							
									

		
			  
		  	
				Text k vyhledání
				
			

		    

  
  

 
			

		

									
							
								Kontakty
							

							
								380 766 111
							

							
								[image: Webová kamera Český Krumlov]
								[image: Facebook města Český Krumlov]
							

						

					

				

			

		

	  		 
			
				
			  Město Český Krumlov
	  
	    
	  
	  

		
								Potřebuji si vyřídit
								
									
											Přestupky
	Doprava
	Finance a poplatky, dotace města
	Matrika, osobní doklady

	Stavební agenda, památková péče
	Životní prostředí, komunální odpad
	Územní plánování
	Vzdělávání, sport a mládež

	Sociální péče
	Podnikání
	Byty, nemovitosti
	CzechPOINT





	
								Město
								
									
											Vedení městaRada města
Zastupitelstvo města

	Městské organizace
	Městská policie
	Vyhlášky a nařízení
	Strategické dokumenty, koncepce, analýzy a studie
	Územní plánování
	Noviny města
	Památka UNESCO

	Rozpočet
	Dotace města
	Projekty města
	Veřejné zakázky
	Geoportál
	Krizové řízení
	Členství města ve sdruženích a organizacích
	Partnerská města

	Symboly města
	Volby
	Zásady zpracování osobních údajů
	Cyklokoordinátor
	Digitální Krumlov
	Archív aktualit





	
								Městský úřad
								
									
											Potřebuji si vyřídit
	Odbory a oddělení
	Kontakty
	Úřad ON-LINE

	Úřední hodiny
	Úřední deska
	Tajemník úřadu
	Plánek úřadu

	Volná pracovní místa
	Povinně zveřejňované informace
	Ochrana oznamovatelů
	Dotazník spokojenosti





	
								Informace a zajímavosti
								
									
											Dopravní omezení a uzavírky
	Parkování ve městě
	Jízdní řády MHD
	Úklid a zimní údržba komunikací
	Údržba veřejné zeleně
	Odpadové hospodářství
	Správa hřbitova
	Psí útulek
	Přerušení dodávek el. energie

	Polední menu
	Webkamera
	Encyklopedie města
	Kronika města
	Partneři a sponzoři
	Cena města
	Otáčivé hlediště
	Knihovna
	Divadlo

	Kino
	Soubory a umělecká sdružení
	Sport ve městě
	Pro děti a mládež
	Tísňové linky a užitečné kontakty
	Úřady a instituce v Českém Krumlově
	Zábory veřejných prostranství
	Historické trhy
	Pro pořadatele akcí





	Sport
	Kalendář akcí
	Volný čas / Turista


					
						Kontakty
	
						[image: prohledávání webu]

						[image: Webová kamera Český Krumlov]
						[image: Facebook města Český Krumlov]
						380 766 111

					


				
			  

			


				   




		


				  
				  
				  


	
		
			  

   
      [image: Stavba kruhového objezdu]
      
         Stavba kruhového objezdu
         Harmonogram dopravních omezení při stavbě kruhové křižovatky pod autobusovým nádražím
      
   


   
      [image: Dočasný přesun kanceláří odboru dopravy]
      
         Dočasný přesun kanceláří odboru dopravy
         Provizorní provoz registru vozidel a řidičů
      
   


   
      [image: Komunikujte s námi elektronicky]
      
         Komunikujte s námi elektronicky
         Prolistujte si katalog elektronických služeb města
      
   










		

		
			





Nový územní plán









Dopravní omezení









Infopoint Ukrajina









Hlášení závad









Rezervační systém









Úřad on-line









Veřejné zakázky









Nový Dvůr









Mapy









POLEDNÍ MENU









Fotogalerie









Volná místa





			
		

	

	
	Vítejte na oficiálních stránkách města Český Krumlov

		
	
		
			Potřebuji si vyřídit

		

	


					
						
							


							
								 Přestupky
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Doprava
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Finance a poplatky, dotace města
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Matrika, osobní doklady
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Památková péče, stavební agenda,
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Životní prostředí, komunální odpad
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Územní plánování
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Vzdělávání, sport a mládež
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Sociální péče
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Podnikání
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 Byty, nemovitosti
							
							

						

					

	
					
						
							


							
								 CzechPOINT
							
							

						

					

	



	

	
	
		
			Aktuality 
			Akce
			Úřední deska 
			Noviny ON-LINE
			Město v TV
		

	

	
	
		
			
				





Český Krumlov a Vltava jsou opět o něco čistší díky dobrovolníkům
Desítky dobrovolníků navíc budou ve sběru odpadků a úklidu zanedbaných zákoutí pokračovat i v následujících dnech.









Startují nominace do šestého ročníku výzvy Žena Českokrumlovska
Hledáme ženy, které kromě rodiny a práce zvládají ještě něco navíc. Znáte je? Nominujte je!









Nově vzniklé bytové družstvo Blanský les zve zájemce na prezentaci bydlení ve Vyšném
První fázi výstavby družstevních bytů nazvanou Vyšný – blok A17 budou zástupci města prezentovat veřejnosti ve čtvrtek 11. dubna v 17.00 hodin v Prokyšově sále na Prelatuře, v Horní 155.









Na úřad s občankou v mobilu
Od dubna se občankou v mobilu budete moci prokazovat také na Městském úřadu Český Krumlov, kde akceptaci eDokladů zavádíme o čtvrt roku dříve, než je zákonná povinnost.









Výstavba okružní křižovatky pod autobusovým nádražím
Práce v místě křižovatky ulic Objížďková a Kaplická začnou 18. března a budou probíhat v několika etapách, v nichž bude provoz vozidel řízen semafory.









Vítání občánků v Prokyšově sále
Chcete-li se zúčastnit slavnostního uvítání občánků, které se uskuteční v květnu v Prokyšově sále, zaregistrujte se nejpozději do 19. dubna 2024.





Archív aktualit zde


											
				

				

				

				

				

			

		

	

	
	
	
		
			
	
		
			Úřední hodiny Městského úřadu Český Krumlov 
		

	

	
	
		
			
				
				 	

 

Úřední hodiny




 

Podatelna




 

Pokladna








Pondělí

8.00–17.00




Úterý

8.00–12.00 pouze pro objednané klienty*




Středa

8.00–17.00




Čtvrtek

8.00–12.00 pouze pro objednané klienty*




Pátek

8.00–12.00







Podatelna




Pondělí

8.00–17.00




Úterý

8.00–15.00




Středa

8.00–17.00




Čtvrtek

8.00–15.00




Pátek

8.00–12.00







Pokladna**




Pondělí

8.00–17.00**




Úterý

8.00–14.00**




Středa

8.00–17.00**




Čtvrtek

8.00–14.00**




Pátek

8.00–12.00**







* Způsoby objednání k jednotlivým službám jsou uvedeny na adrese rezervace.ckrumlov.cz

** Pokladna je dočasně v době 11.00–11.30 uzavřena kvůli polední pauze. Děkujeme za pochopení. 

Většina pracovišť Městského úřadu Český Krumlov sídlí v Kaplické ulici 439. Matrika a oddělení kancelář starosty sídlí na radnici na náměstí Svornosti 1. Pokud není uvedeno jinak, pracoviště se nachází na Kaplické ulici.

					

				

			

		

	


		

		
			
	
		
			Úřední hodiny Městského úřadu Český Krumlov 
		

	

	
	
		
			
				
				 	

 

Úřední hodiny




 

Podatelna




 

Pokladna








Pondělí

8.00–17.00




Úterý

8.00–12.00 pouze pro objednané klienty*




Středa

8.00–17.00




Čtvrtek

8.00–12.00 pouze pro objednané klienty*




Pátek

8.00–12.00







Podatelna




Pondělí

8.00–17.00




Úterý

8.00–15.00




Středa

8.00–17.00




Čtvrtek

8.00–15.00




Pátek

8.00–12.00







Pokladna**




Pondělí

8.00–17.00**




Úterý

8.00–14.00**




Středa

8.00–17.00**




Čtvrtek

8.00–14.00**




Pátek

8.00–12.00**







* Způsoby objednání k jednotlivým službám jsou uvedeny na adrese rezervace.ckrumlov.cz

** Pokladna je dočasně v době 11.00–11.30 uzavřena kvůli polední pauze. Děkujeme za pochopení. 

Většina pracovišť Městského úřadu Český Krumlov sídlí v Kaplické ulici 439. Matrika a oddělení kancelář starosty sídlí na radnici na náměstí Svornosti 1. Pokud není uvedeno jinak, pracoviště se nachází na Kaplické ulici.

					

				

			

		

	


		


		
			
				



Město Český Krumlov

náměstí Svornosti 1
381 01 Český Krumlov

Telefon: +420 380 766 111, +420 380 766 102
IČ 00245836, DIČ CZ00245836




Městský úřad Český Krumlov

budova radnice - oddělení kancelář starosty, matrika
náměstí Svornosti 1

381 01 Český Krumlov




Městský úřad Český Krumlov

ostatní odbory
Kaplická 439

381 01 Český Krumlov







E-mail pro komunikaci neúředního charakteru: mail@ckrumlov.cz
E-podatelna pro komunikaci úředního charakteru: posta@ckrumlov.cz
Datová schránka: 64pbvxc








Městská policie Český Krumlov

budova autobusového nádraží
Nemocniční 586

381 01 Český Krumlov

Telefon: +420 380 766 308
Mobil: 156
E-mail: info@mpckrumlov.eu
WWW: www.mpckrumlov.eu





			

		



	
		
			
				© 2006 - 2024 město Český Krumlov

				
					Prohlášení o přístupnosti | 
					Zásady zpracování osobních údajů města Český Krumlov | 
					Mapa webu
				

				Platforma @OIS Český Krumlov

			

		

	


Icons from Freepik - www.flaticon.com are licensed by CC 3.0 BY

		
		Město Český Krumlov


			
		    

		    Popiska fotografie bude načtena při otevření okna

		    ‹
		    ›
		    ×
		    
		    

		    
		        
		            
		                
		                    ×
		                    

		                

		                

		                
		                    
		                        Předchozí
		                    Další
		                    
		                

		            

		        

		    

		

		
		
		
		  
		    
  		      
  		        Detail kontaktu bude načten při otevření okna

  		      

  		      

		      

		    

		  

		

		
		
		  
		    
		      
		        [image: Know All Title]Platforma @OIS

		        
		          ×
		        
		      

		      
				  
Platforma @OIS města Český Krumlov představuje jednotnou internetovou platformu navazující na bohatou a po dlouhá léta budovanou databázi OIS (tzv. Oficiální informační systém regionu Český Krumlov), která je využívána nejen pro webové prezentace města, jeho organizací a partnerských subjektů.

Aktuality napříč @OIS

Webové servery @OIS

	ckrumlov.cz
	ckrumlov.info
	krumlovsobe.cz
	digi.ckrumlov.cz
	divadlo.ckrumlov.cz
	klasteryck.cz
	msnadrazi-ck.cz
	seidel.cz
	slavnostipetilisteruze.cz
	festivalvinack.cz
	encyklopedie.ckrumlov.cz
	busparking.cz
	esac.cz
	krizak.ckrumlov.cz
	aj.




Máte námět na rozvoj @OIS nebo dílčích webů? Napište nám na web@ckrumlov.cz.

	
		Prohledávání platformy

		  
		  	
				Text k vyhledání
				
			

			
		    
				
				  
				  
				
			 
		

	
		


				  
		      

		      
		        zavřít
		      

		    

		  

		

		
    

        
            
            
        		

		
		

	
	
	
	
		

			

			

			
				
					© 2006 - 2024 město Český Krumlov
					

					Platforma @OIS Český Krumlov
				

			

			

    Nastavení soukromí:

    
		Soubory cookie používáme ke shromažďování a analýze informací o výkonu a používání webu, zajištění fungování funkcí ze sociálních médií a ke zlepšení a přizpůsobení obsahu. Pro některé účely zpracování takto získaných údajů je vyžadován Váš souhlas, který nám udělíte kliknutím na volbu „Souhlasím se vším“. Své preference můžete snadno upravit kliknutím na volbu „Podrobné nastavení“.

		
            Podrobné nastavení Souhlasím se vším
		

		
			Povolujete:

			
			  
			  Technologická cookies potřebná pro správné fungování stránek.
			


			
			  
			  Cookies sloužící pro analýzu návštěvnosti stránek a uživatelskou zpětnou vazbu.
			

		
			
              Uložit Vaše nastavení
              Nepotvrdit nic
			  Souhlasím se vším
            

		

    



		
		
		[image: TOPlist]

	